
ZARZĄDZENIE NR 18/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
1515 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 25 stycznia 2016 r. znak: F-
VI.3111.1.3.2016 oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 180,00  zł. zgodnie z 
tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 250 400,00 180,00 8 250 580,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 180,00 180,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

0,00 180,00 180,00

Razem: 42 561 004,36 180,00 42 561 184,36

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 11.445,00 zgodnie z 
tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 11.625,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 105 000,00 0,00 105 000,00
02001 Gospodarka leśna 105 000,00 0,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 9 000,00 78 000,00
758 Różne rozliczenia 269 000,00 - 2 400,00 266 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 269 000,00 - 2 400,00 266 600,00
4810 Rezerwy 269 000,00 - 2 400,00 266 600,00

801 Oświata i wychowanie 18 451 514,93 2 400,00 18 453 914,93
80101 Szkoły podstawowe 9 164 996,27 2 400,00 9 167 396,27

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 171 700,00 - 45,00 171 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 540,00 42 840,00
4430 Różne opłaty i składki 13 250,00 1 860,00 15 110,00

4480 Podatek od 
nieruchomości 1 655,00 45,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 10 222 380,00 180,00 10 222 560,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 97 600,00 180,00 97 780,00

3110 Świadczenia społeczne 97 600,00 176,40 97 776,40
4210 Zakup materiałów i 0,00 3,60 3,60

Id: 7EB85581-FE9A-4032-9189-D41F48979AE6. Podpisany Strona 1



wyposażenia
Razem: 43 395 422,03 180,00 43 395 602,03

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 180,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 695 460,00 180,00 6 695 640,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 180,00 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 180,00 180,00

Razem: 6 804 638,00 180,00 6 804 818,00

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 180,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 695 460,00 180,00 6 695 640,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 180,00 180,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 176,40 176,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,60 3,60

Razem: 6 804 638,00 180,00 6 804 818,00

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 2.400,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 7EB85581-FE9A-4032-9189-D41F48979AE6. Podpisany Strona 2




